
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/208
2025 წლის 11 ივნისი

ქ. თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – მინერალური რესურსების ეროვნული სააგენტოს

დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის
2018 წლის 4 იანვრის №1-1/2 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – მინერალური
რესურსების ეროვნული სააგენტოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრის 2018 წლის 4 იანვრის №1-1/2 ბრძანება. 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2025 წლის 14 ივნისიდან.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი

ნინო ენუქიძე

http://www.matsne.gov.ge 04003000022024016913


